
név beosztás szervezeti egység telefonszám e-mail elérhetőség

Turi Ferenc vezérigazgató Vezérigazgató 36-1-293-4000 Ferenc.Turi@hungarocontrol.hu

Szarka Gusztáv Ágoston védelmi tiszt Légiközlekedés védelmi tiszt 36-1-293-4039 Agoston.Szarka@hungarocontrol.hu

Fazekas Anikó dr adatvédelmi tisztviselő Adatvédelmi tisztviselő 36-1-293-4380 Aniko.Fazekas@hungarocontrol.hu

Dér Erika dr igazgató Repülésbiztonsági, Minőségirányítási és Belső Ellenőrzési Igazgatóság 36-1-293-4652 erika.der@hungarocontrol.hu

Menráth Gábor Miklós vezérigazgató-helyettes Légiforgalmi Üzemeltetési Vezérigazgató-helyettes 36-1-293-4028 Gabor.Menrath@hungarocontrol.hu

Bélavári Orsolya Zsuzsanna osztályvezető ATM Képzési és Szolgálatvezetési Osztály 36-1-293-4032 Orsolya.Belavari@hungarocontrol.hu

Eichinger Áron igazgató Körzeti Irányítási Igazgatóság 36-1-293-4276 aron.eichinger@hungarocontrol.hu

Abonyi Máté osztályvezető Körzeti Irányító Osztály 36-1-293-4730 mate.abonyi@hungarocontrol.hu

Vass Gábor igazgató Terminál Irányítási Igazgatóság 36-1-293-4159 gabor.vass@hungarocontrol.hu

Petrovai Anna osztályvezető Repülőtéri Irányító Osztály 36-1-293-4687 Anna.Petrovai@hungarocontrol.hu

Kovács Dénes osztályvezető Bevezető Irányító Osztály 36-1-293-4206 denes.kovacs@hungarocontrol.hu

Székely Zoltán Kázmér igazgató ATM Stratégiai Igazgatóság 36-1-293-4503 Zoltan.Szekely@hungarocontrol.hu

Krejcarek Judit osztályvezető AIS Osztály 36-1-293-4458 Judit.Krejcarek@hungarocontrol.hu

Schuller Ede osztályvezető Légiforgalmi Módszertani Osztály 36-1-293-4460 ede.schuller@hungarocontrol.hu

Kovács Zoltán Dr. vezérigazgató-helyettes Technológiai Vezérigazgató-helyettes 36-1-293-4085 Zoltan.Kovacs@hungarocontrol.hu

Dömötör Csaba igazgató Üzlet- és Szolgáltatásfejlesztési Igazgatóság 36-1-293-4743 Csaba.Domotor@hungarocontrol.hu

Szlávi Domonkos osztályvezető Projekt és Szolgáltatásfejlesztési Osztály 36-1-293-4741 Domonkos.Szlavi@hungarocontrol.hu

Vékey Zoltán dr osztályvezető Kutatás-fejlesztési Osztály 36-1-293-4023 zoltan.vekey@hungarocontrol.hu

Bánszki Zsolt igazgató Technológiai Igazgatóság 36-1-293-4171 zsolt.banszki@hungarocontrol.hu

Heisig András osztályvezető ANS Fejlesztési Osztály 36-1-293-4392 Andras.Heisig@hungarocontrol.hu

Cserháti Gábor osztályvezető CNS Osztály 36-1-293-4101 Gabor.Cserhati@hungarocontrol.hu

Szalay Jenő osztályvezető Infokommunikációs Szolgáltatások Osztály 36-1-293-4727 Jeno.Szalay@hungarocontrol.hu

Mürkli Balázs osztályvezető Irányítási Rendszerek Üzemeltetési Osztály 36-1-293-4114 Balazs.Murkli@hungarocontrol.hu

Lukáts Gábor osztályvezető Kibervédelmi Osztály 36-1-293-4548 Gabor.Lukats@hungarocontrol.hu

Fluck Benedek vezérigazgató-helyettes Humán Erőforrás Vezérigazgató-helyettes 36-1-293-4090 Benedek.Fluck@hungarocontrol.hu

Bárány Ákos igazgató Kommunikációs és Marketing Igazgatóság 36-1-293-4607 Akos.Barany@hungarocontrol.hu

Imre Júlia Annamária igazgató Társadalmi Kapcsolatok és Programok Igazgatóság 36-1-293-4964 julia.imre@hungarocontrol.hu

Bognár Bettina Katalin Dr. vezérigazgató-helyettes Jogi Vezérigazgató-helyettes 36-1-293-4601 Bettina.Bognar@hungarocontrol.hu

Toma Gábor dr igazgató Társasági és Compliance Igazgatóság 36-1-293-4397 gabor.toma@hungarocontrol.hu

Arnold Iván László dr igazgató Single Sky Igazgatóság 36-1-293-4033 ivanlaszlo.arnold@hungarocontrol.hu

Seregélyes Kálmán vezérigazgató-helyettes Gazdasági Vezérigazgató-helyettes 36-1-293-4364 Kalman.Seregelyes@hungarocontrol.hu

Késmárki Kornél osztályvezető Beszerzési és Anyaggazdálkodási Osztály 36-1-293-4060 Kornel.Kesmarki@hungarocontrol.hu

Halász-Kovács István osztályvezető Kontrolling és Nemzetközi Pénzügyek Osztály 36-1-293-4252 Istvan.Halasz-kovacs@hungarocontrol.hu

Boldizsár Richárd osztályvezető Pénzügyi-Számviteli Osztály 36-1-293-4217 Richard.Boldizsar@hungarocontrol.hu

Tákos József osztályvezető Projektmérnök és Üzemeltetési Osztály 36-1-293-4513 Jozsef.Takos@hungarocontrol.hu
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